

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo

Data da publicação: Goiania 14 de Junho de 2022."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 14/06/2022 15:30

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 222009158

COTAÇÃO Nº 17613 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL MAIO/2022

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>ALFALAGOS LTDA.</b> NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos - (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	09/06/2022	30 ddl	CIF	-
2	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/06/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/06/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda</b> BELO MONTE - RJ Alexandre Vandelli - (21) 3559-3317 alexandre@danialex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	09/06/2022	Pagto Antecipado	CIF	null
5	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Matheus Santos - null matheus.santos@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	10/06/2022	30 ddl	CIF	Matheus Espindula Contato para negociacao: (62)99578-7066 E-mail:matheus.santos@dispomed.net.br
6	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	10/06/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> GOIANIRA - GO Uires Xavier - (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	09/06/2022	30 ddl	CIF	null
8	<b>Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda</b> JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo - (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	09/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
9	<b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	Exceto Goiânia e Aparecida de que a fatura Minima será R\$ 300,00 [Vendedor: ELIKA FREIRE MENDES - E-mail: elika.freire@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 99517153]
10	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	09/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	09/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null

	Lucas Pyles - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>										
12	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	09/06/2022	28 ddl	CIF					null
13	<b>Pablo Ferreira Dos Santos</b> <b>04079917198</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF					null
14	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de</b> <b>Produtos Hospitalares Ltda</b> MAUA - SP Webservice Polar Fix - (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	11/06/2022	a vista	CIF					CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8613 VENDAS16@POLARFIX.COM.BR
15	<b>R3 Comercio E Consultoria E</b> <b>Tecnologia Em Segurança Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa - null roberta@r3sistemas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	09/06/2022	30 ddl	CIF					null
16	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006- 3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	09/06/2022	30 ddl	CIF					null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPE 10cmX1,80m 13FIOS C/12 - - ORTHOCREM	Unidade	ALFALAGOS LTDA.	-	;- ORTOM, GOYAZ e LOGMED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,4500	204 Unidade	R\$ 91,8000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
32	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS N/ESTERIL PC C/500 CXM C/32 PC - REBECA - AMERICA MEDICAL LTDA	PACOTE	ALFALAGOS LTDA.	-	;- ORTOM e CONFORTELL não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 17,1400	100 Pacote	R\$ 1.714,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
38	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA CIR MICROPOROSA 2,5CMX10M - - CIEIX	Rolo	ALFALAGOS LTDA.	-	-	R\$ 2,4800	24 Unidade	R\$ 59,5200	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
39	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB G KIT/10 CXM C/200 - - CRALPLAST	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA.	-	;- MIGMED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,1200	100 Unidade	R\$ 112,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
46	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE	42504	-	FIO CATEGUTE CROMADO 2-0 C/AG 2,5CM CIRC CIL 1/2 75CM - - TECHNOFIO	Unidade	ALFALAGOS LTDA.	-	;- QUALITY não respondeu email de homologação.	R\$ 3,3000	48 Unidade	R\$ 158,4000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
54	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA EST 8,5 - - LEMGRUBER	Pares	ALFALAGOS LTDA.	-	-	R\$ 1,0700	200 Pares	R\$ 214,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
55	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE	22482	-	LUVA CIRURGICA EST 6,5 - - LEMGRUBER	Pares	ALFALAGOS LTDA.	-	-	R\$ 1,0700	400 Pares	R\$ 428,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36

265 MM. LUBRIF C/PO  
BIOABSORVIVEL, ATOXICO,  
QUE NÃO CAUSE DANO AO  
ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO  
P/ RAO GAMA OU OXIDO DE  
ETILENO. EMBALADA E  
IDENTIFICADA DE ACORDO  
COM A NBR 13.391/95 E NR 6  
DO MINIST. TRAB. E MIN DA  
SAUDE

57	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA CX DESC TRIPLA CLIPS ELASTICO - CXM C/50 - - ALFALAGOS I.	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA.	-	-	R\$ 0,1180	23000 Unidade	R\$ 2.714,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
59	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO 52MM CX C/144 KIT/12 CXM C/28 CX - - BLOWTEX	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA.	-	-	R\$ 0,2900	144 Unidade	R\$ 41,7600	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
64	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SER DESC 10ML S/AG SLIP LATERAL KIT C/50 CXM C/250 - - SR I.	Unidade	ALFALAGOS LTDA.	-	-	R\$ 0,2800	1000 Unidade	R\$ 280,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
									<b>Total Parcial:</b>	25220.0	R\$ 5.813,4800	

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 10

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5600	50 Unidade	R\$ 228,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
3	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-; CIRURGICA FERNANDES e LABOR IMPORT não atingiram faturamento minimo.	R\$ 3,9800	100 Unidade	R\$ 398,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
10	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 22G X 3 1/2" -> DESCARTAVEL, BISEL ATRAUMÁTICO, CÂNULA E PAREDES FINAIS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB EM BLISTER ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO REG. M.S.EL.	17656	-	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCKE (22GX3 1/2) C/25, PROCARE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-; LOGMED não atingiu faturamento minimo.	R\$ 3,9400	25 Unidade	R\$ 98,5000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
17	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 4.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFILAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	453	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.4.0MM C/10, SOLIDOR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-; NL não atingiu faturamento minimo.	R\$ 4,5600	10 Unidade	R\$ 45,6000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
18	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 5.0 ->	455	-	SONDA ENDOTRAQUEAL	1	Cientifica Médica	null	-; CIRURGICA FERNANDES não	R\$ 3,3000	10 Unidade	R\$ 33,0000	Rosana De Oliveira



OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUE - UNIDADE

66	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	609	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8500	20 Unidade	R\$ 57,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
67	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, GOODCOME	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5800	100 Unidade	R\$ 58,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
68	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	38247	-	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.04 INF.CURTA EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6000	50 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
69	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	394	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12 BIOBASE, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6600	10 Unidade	R\$ 6,6000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
71	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.14 BIOBASE, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5500	200 Unidade	R\$ 110,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
									<b>Total Parcial:</b>	1276.0	R\$ 2.232,1400	

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 20

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 2.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6626	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 2,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,9000	10 Unidade	R\$ 39,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
27	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,3600	200 Unidade	R\$ 72,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
28	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML -> TIPO SACO PLASTICO, NÃO ESTERIL, COM ORIFÍCIO REDONDO E COM ESPAÇO PARA IDENTIFICAÇÃO: NOME DO PECIENTE, LEITO, EXAME, NOME DO MEDICO, LABORATORIO E DATA. - UNIDADE	4452	-	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- LAMBIGA não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2900	50 Unidade	R\$ 14,5000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
42	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO AZUL 0 CIR. S/AG 10X75CM AA510E, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- LOGMED não atingiu faturamento minimo.	R\$ 2,2500	24 Unidade	R\$ 54,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36

43	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	240 Unidade	R\$ 904,8000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
44	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	240 Envelope	R\$ 904,8000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
45	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	240 Unidade	R\$ 871,2000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
									<b>Total Parcial:</b>	1004.0	R\$ 2.860,3000	
Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 7												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTÁTICO ABS.CELULOSE OU COLÁGENO 80MMX125MMX10 z HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLÁGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTÉRIL EM OXÍDEO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRÚRGICO. REG MS - UNIDADE	49	25483	-	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE GELATINA , 125 X 80 X 10 cm, AEGIS	ENVELOPE BLISTER	Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda	surgispon	-	R\$ 70,0000	10 Unidade	R\$ 700,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
									<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 700,0000	
Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM OXÍDEO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	7	19682	-	AGULHA HIPODÉRMICA 25X7,0 DISP .SEG - SR - SR	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	MARCA SR CX C/ 100 UND	;- GLOBAL não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,3192	400 Unidade	R\$ 127,6800	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM OXÍDEO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	8	19683	-	AGULHA HIPODÉRMICA 25X8 C/ DISP SEGURA C/100 SR, SR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	MARCA SR CX C/ 100 UND	;- GLOBAL e NACIONAL não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 0,3192	1000 Unidade	R\$ 319,2000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXÍDEO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	29	4610	-	COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	MARCA TKL CX C/ 5 UND	-	R\$ 4,8000	20 Unidade	R\$ 96,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36

31	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM ANAPOLIS, ANAPOLIS HOSPITALAR	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	MARCA ANAPOLIS TEXTIL PCT C/ 50 UND	;- HOSPDROGAS não atingiu faturamento minimo.	R\$ 45,2500	100 Pacote	R\$ 4.525,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
----	--	-------	---	--	-----	-------------------------------------	-------------------------------------	---	-------------	------------	----------------	--

**Total Parcial:** 1520.0 R\$ 5.067,8800

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN - SR	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 0,3600	100 Unidade	R\$ 36,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
63	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND - DESCARPACK	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;- INJEX e MULTIFARMA não atingiram faturamento minimo.	R\$ 0,4700	2000 Unidade	R\$ 940,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36

**Total Parcial:** 2100.0 R\$ 976,0000

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20 X 5.5 CX C/ , LABOR IMPORT	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;- LABOR IMPORT e COMERCIAL RIO CLARENSE não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,3895	100 Unidade	R\$ 38,9500	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
53	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 8,0 CX C/ , TARGA	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	-	R\$ 1,1600	200 Pares	R\$ 232,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36

**Total Parcial:** 300.0 R\$ 270,9500

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO	PACOTE	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda	null	-	R\$ 2,2000	2000 Unidade	R\$ 4.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36

**Total** 2000.0 R\$

Parcial: 4.400,0000

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
25 CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	.	-	R\$ 1,0200	100 Unidade	R\$ 102,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
30 COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13 FIOS PCT COM 10 UND ESTERIL, BIOTEXTIL	PC	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	.	;- GEMMINI não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,4300	1500 Pacote	R\$ 645,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
37 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL PROCITEX - CREMER	UNIDADE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	.	-	R\$ 8,2000	48 Rolo	R\$ 393,6000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
<b>Total Parcial:</b>									1648.0	R\$ 1.140,6000	

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE	37785	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	AGULHA DE SEGURANCA 13X0 45 26G CX/100UN	;- GLOBAL e SOL não atingiram faturamento minimo.	R\$ 0,3469	200 Unidade	R\$ 69,3800	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
62 SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	ANADONA	NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	PROPE DESCARTAVEL PCT/100UND	-	R\$ 0,0767	3000 Unidade	R\$ 230,1000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
<b>Total Parcial:</b>									3200.0	R\$ 299,4800	

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
56 LUIVA DE PROCEDIMENTO PP NAO ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL. COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO. DE USO UNICO. TEXTURA UNIFORME. BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO. COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICOES NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	20988	-	LUIVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	null	;- MULTIPLA e EDUS não atingiu faturamento minimo.	R\$ 17,0000	10 Unidade	R\$ 170,0000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
<b>Total Parcial:</b>									10.0	R\$ 170,0000	

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	AGULHA DESC. 40X12 18G - CX/100 - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- INJEX ,CIRURGICA FERNANDES e MEDILAR não	R\$ 0,1228	500 Unidade	R\$ 61,4000	Rosana De Oliveira Moura



**Total  
Parcial:** 500.0 R\$ 61,4000

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
60	34375	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	- CONFORTELL e NSA não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 13,8500	10 Unidade	R\$ 138,5000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36	
									<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 138,5000	

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
33	6991	-	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 10 X 10 CM (B) (I), POLAR FIX	unidade	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	FP0108- CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 10 X 10 CM (B) (I) - (WOUND CARE H) POLAR FIX FP0108- CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 10 X 10 CM (B) (I) - (WOUND CARE H)	-	R\$ 6,1800	20 Unidade	R\$ 123,6000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36	
48	22330	-	FRALDA DESC. INF. TAM. P C/BARREIRA ( POLARZINHO ), POLARFIX	PCT 10	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	FP0059-FRALDA DESC. INF. TAM. P C/BARREIRA - (POLARZINHO) POLAR FIX	-	R\$ 0,4950	1500 Unidade	R\$ 742,5000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36	
									<b>Total Parcial:</b>	1520.0	R\$ 866,1000	

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
51	382	-	Luva Cirurgica Esteril 7.0 - Com Po - Maxitex - 1 PAR - Maxitex - Maxitex	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	PRONTA ENTREGA MARCA: MAXITEX VALOR DO PAR: R\$ 0,99 OBS.: CONFIRMAR ESTOQUE	-	R\$ 0,9900	350 Pares	R\$ 346,5000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36
52	381	-	Luva Cirurgica Esteril 7.5 - Com Po - Maxitex - 1 - PAR - MAXITEX - MAXITEX	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	PRONTA ENTREGA MARCA: MAXITEX VALOR DO PAR: R\$ 0,99 OBS.: CONFIRMAR ESTOQUE	-	R\$ 0,9900	250 Pares	R\$ 247,5000	Rosana De Oliveira Moura 13/06/2022 15:36

ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO  
P/ RAO GAMA OU OXIDO DE  
ETILENO. EMBALADA E  
IDENTIFICADA DE ACORDO  
COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6  
DO MINIST. TRAB. E MIN DA  
SAUDE

72	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL TNT - 1X1 - INOVEN - INOVEN	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me	PRONTA ENTREGA MARCA: INOVEN VALOR DO PAR: R\$ 0,05 PACOTE C/ 100 UNIDADES OBS.: CONFIRMAR ESTOQUE	-	R\$ 0,0500	5000 Unidade	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura
									<b>Total Parcial:</b>	5600.0	R\$ 844,0000	

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
1	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA - CAIXA	42480	-	BLOOD STOP REDONDO BEGE C/500 UNID., AMP	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 16,1600	3 Caixa	R\$ 48,4800	Rosana De Oliveira Moura		
							;- METHABIO,COMERCIO RIO CLARENSE, LABOR IMPORT e GLEIDSON não atingiram faturamento minimo. - LABINGA não atende o prazo de pagamento/prazo.						
35	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	SCALP SEGURANCA SAF-T EZ SET 23G.PGC, BD	UN	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,1600	200 Unidade	R\$ 432,0000	Rosana De Oliveira Moura		
							;- CIRURGICA FERNANDES e ALFALGOS não atingiu faturamento minimo.						
47	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,6600	120 Unidade	R\$ 199,2000	Rosana De Oliveira Moura		
70	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL N.4 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,7730	20 Unidade	R\$ 15,4600	Rosana De Oliveira Moura		
									<b>Total Parcial:</b>	343.0	R\$ 695,1400		
											<b>Total Geral:</b>	46261.0	R\$ 26.535,9700

Total de Itens da Cotação: 73 Total de Itens Impressos: 4

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página